

ACTIF	Exercice clos le 31/07/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/07/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	5 730	2 580	3 150	0,40	3 150	0,34
Fonds commercial	80 229		80 229	10,16	80 229	8,54
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	243 108	241 729	1 379	0,17	3 448	0,37
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	194 616	170 477	24 138	3,06	21 135	2,25
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	19 697		19 697	2,49	16 714	1,78
TOTAL (I)	543 380	414 786	128 594	16,29	124 676	13,26
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	540 000		540 000	68,39	525 000	55,86
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	4 470		4 470	0,57	546	0,06
. Personnel	461		461	0,06		
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	22 713		22 713	2,88	51 511	5,48
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	88 767		88 767	11,24	234 770	24,98
Charges constatées d'avance	4 558		4 558	0,58	3 412	0,36
TOTAL (II)	660 970		660 970	83,71	815 239	86,74
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 204 349	414 786	789 563	100,00	939 915	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/07/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/07/2024 (12 mois)
--------	---	---

Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	7 622	0,97	7 622	0,81
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	762	0,10	762	0,08
Réserves statutaires ou contractuelles	70 419	8,92	70 419	7,49
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	536 827	67,99	525 018	55,86
Résultat de l'exercice	-15 702	-1,98	11 809	1,26
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	599 928	75,98	615 631	65,50
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	46 875	5,94	109 375	11,64
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	1 114	0,14	536	0,06
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	95 897	12,15	135 424	14,41
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	13 866	1,76	28 245	3,01
. Organismes sociaux	7 204	0,91	6 762	0,72
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	21 601	2,74	39 721	4,23
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	3 077	0,39	2 630	0,28
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			1 590	0,17
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	189 635	24,02	324 284	34,50
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	789 563	100,00	939 915	100,00

A PEAU D'ANE

Entreprise Unipersonnelle à Responsabilité Limitée
au capital de 7 622,45 Euros

Siège social : 94 RUE DES BOURGUIGNONS
92600 ASNIERES-SUR-SEINE

R.C.S : RCS NANTERRE 572 160 141

DECISION ORDINAIRE ANNUELLE DE L'ASSOCIEE UNIQUE DU 31/10/2025 **AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31/07/2025**

DEUXIEME DECISION

Résultat – Affectation

L'Associée Unique entérine les comptes de l'exercice clos le **31/07/2025** faisant ressortir **une perte** de **-15 702,14** Euros. A ce résultat s'ajoute le report à nouveau antérieur à hauteur de **536 826,86** Euros. Le résultat à affecter ressort ainsi à **521 124,72** Euros.

L'Associée Unique décide d'affecter le résultat de **521 124,72** Euros, de la façon suivante :

- Au report à nouveau pour un montant de **521 124,72** Euros.

Rappel des dividendes distribués

L'Associée Unique prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices (art. 243 Bis du code général des impôts).

Pour copie certifiée conforme
La Gérance

Signé par :

B7E971FAAE344DC...